
 

 

                                       
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 
 

 
Decizia nr. 1136 din 24 octombrie 2024 

 
Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 
- Solicitarea Facultății de Inginerie nr. 692/25.09.2024, depusă la registratura UAV cu nr. 7722/25.09.2024; 
- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- Hotărârea Senatului Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad nr. 326 din 24 octombrie 2024, 
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educației nr. 4304 din 
22.04.2024, 

DECIDE: 
 

Articol unic. Se ia la cunoștință noua componență a Consiliului Facultății de Inginerie, ca urmare a aprobării 
retragerii din Consiliu a doamnei conf.univ.dr.ing. Magdalena FOGORAȘI: 
 
CONSILIUL FACULTĂȚII – FACULTATEA DE INGINERIE 

- Șef de lucrări dr. ing. MNERIE CORINA ANCA 
- Conf.univ.dr. ing. BUCEVSCHI ADINA 
- Conf.univ.dr. ing. MULLER VALENTIN DAN 
- Conf.univ.dr. ing. GLĂVAN DAN OVIDIU 
- Șef de lucrări dr. ing. NEGRILĂ RADU IULIAN 
- Prof.univ.dr. ing. POPA ALEXANDRU 
- Șef de lucrări dr. ing. BABANATIS THEOHARIS 
- Șef de lucrări dr. ing. BABANATIS-MERCE ROXANA-MIHAELA 
- Șef de lucrări dr. ing. GEROCS ATTILA 
- Șef de lucrări dr. ing. WISZNOVSZKY ELENA STELA 
- Prof.univ.dr. ing. MOTICA ADRIANA MINERVA 
- Șef de lucrări dr. ing. CULDA LAVINIA IOANA 
- student Oros Damaris 
- student Nagy Pavel-Flavius 
- student Comloșan Bianca-Adelina 
- student Țîrlea Grigorie Casian 
- student Corbăceri Caius 

Prezenta decizie s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 
• Compartimentului Juridic, online; 
• Biroului Cabinet Rector, în original; 
• Secretarului Şef al UAV, în original; 
• Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine; 
• Departamentului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 
• Facultății de Inginerie, original. 

 
RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 
 
 
Aviz legalitate,         Întocmit, 

      Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

	Decizia nr. 1136 din 24 octombrie 2024

